
ZP.271.2.12.2020.AS                    Żory, 29.05.2020 r. 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na bieżące utrzymanie 

i remont oznakowania poziomego na drogach będących w zarządzie Prezydenta Miasta 

Żory w 2020 r. 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) Zamawiający przesyła 

odpowiedzi na pytania Wykonawcy. 

Pytanie 1: Czy w skład oznakowania wchodzą piktogramy (P-23, P-24, P-26, itp.) lub napisy 

("STOP", "BUS", itp.)? Jeżeli tak, to jakie ile i w jakiej technologii (chemoutwardzalnie, 

cienkowarstwowo)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający włączył do zakresu oznakowania poziomego również  

wymalowanie znaków poziomych symboli P-23, P-24, P-26, P-27 oraz napisów  

P-16, P-22 zarówno w technologii cienkowarstwowej jak i grubowarstwowej.  

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem ilościowym znaków i symboli poziomych  

jednakże do celów obliczeniowym należy przyjąć, że dla malowania  

cienkowarstwowego ilość nie będzie większa niż 2% przyjętego zakresu łącznie  

(pozycja CW.1 i CW.3) oraz dla malowania grubowarstwowego nie więcej niż 5%  

przyjętego zakresu (pozycja GW.1). 

 

Pytanie 2: Czy całe oznakowanie chemoutwardzalne jest na podłożu bitumicznym? Jeżeli 

nie, to ile na jakich podłożach? 

 

Odpowiedź: Oznakowanie poziome chemoutwardzalne wykonane jest na podłożu  

asfaltobetonowym oraz betonowym. Zamawiający zgodnie z zakresem rodzajowym 

i ilościowym (pozycja GW.1) zleci odnowienie oznakowania poziomego  

grubowarstwowego tylko na podłożu asfaltobetonowym. 

Pytanie 3: Ile spośród oznakowania chemoutwardzalnego to znaki, które trzeba wykonywać 

na gładko (P-8, P-9, P-13), jeżeli są takie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający zleci Wykonawcy odnawianie znaków P-8, P-9 i P-13 do  

wykonania ,,na gładko” w zależności od potrzeby. Do celów obliczeniowych  

należy przyjąć maksymalnie do 70% przyjętego zakresu (pozycja GW.1 

 
 

Główny Specjalista Pełnomocnik Prezydenta   

                                                                                                ds. Infrastruktury 

                                                                                             Bronisław Pruchnicki 
 
 

Otrzymują:        

1. Adresat,          

2. IMI, 

3. ZP aa. 


